受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國109年11月17日
發文字號：法教字第1091117001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110年教育部與世界百大合作設置獎學金簡章

主旨：110年教育部與巴黎薩克雷大學合作設置「臺灣-巴黎薩克雷

大學聯盟-巴黎南區大學獎學金」自本(109)年11月30日至本

年12月24日接受線上報名，請協助公告周知並鼓勵優秀學子

提出申請，請查照。

說明：

一、據教育部本年11月2日臺教文(三)字第1090159544A號函辦理。

二、為加強我國人才培育，教育部與14所世界百大名校合作設置

「共資共名獎學金」，其中世界排名14的法國巴黎薩克雷大

學亦參與共同設置「臺灣-巴黎薩克雷大學聯盟-巴黎南區大

學獎學金」，相關甄選簡章已於本年11月公告於教育部國際

及兩岸教育司網頁(https://www.scholarship.moe.gov.tw/

top100)，請協助將本獎學金訊息電子檔置於貴校網站提供

下載，並協助宣傳。

三、巴黎薩克雷大學近日已於該校網站上刊登下年獎學金申請各

項訊息，網頁連結如下: https://www.universite-paris-

saclay.fr/node/267484。

四、有意申請此獎學金者，須於本年11月30日(星期一)上午8:30

至本年12月24日(星期四)中午12:00止(台北時間)間至前述

教育部報名網站(https://www.scholarship.moe.gov.tw/

top100)及巴黎薩克雷大學網站依說明程序遞件。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

駐法國代表處教育組 函

地址：78, Rue de l`Université,
75007 Paris France

傳 真：+33144398873
聯絡人：徐麗天
電 話：+33144398856

總收文 2020/11/19

* 1 0 9 0 0 0 8 9 1 3 *

正本：各公私立大專校院
副本：駐法國代表處教育組

第2頁 共2頁

總收文 2020/11/19

* 1 0 9 0 0 0 8 9 1 3 *